关于召开广东省医学会骨质疏松学分会第四届第六次

全体委员扩大会议的通知

各有关单位：

    我会定于 2021年 10 月 29 日在广州市召开广东省医学会骨质疏松学

分会第四届第七次全体委员扩大会议。具体通知如下：

一、基本信息：

1、会议时间：10月 30日（星期六）中午 12:30 开始。

2、会议地点：广东大厦 3 楼多功能厅。

二、参会人员：广东省医学会骨质疏松学分会全体委员、青年委员、

各学组成员、秘书。

三、会议内容：

1、点名，签到；

2、工作总结和计划；

3、其他事项。

四、联系人：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部刘仕杰（18620148665）。

    2、广东省医学会骨质疏松学分会秘书廖淑金（13533532172）。

    请佩戴口罩、参会胸牌进入会场。

                                                广东省医学会

                                            二〇二一年十月十五日